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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

253 kg

74

430 kg

78 88 7

TON PIERRE
FR0330232944
VANNEREUX CHRISTOPHE

A+

ROSSIGNOL

Né le : 29/03/2022

NARCISSE
FR0340357740FR7923521713
VANNEREUX CHRISTOPHEEARL MERCERON

9010289 0.620.470.96

110104 0.460.91

108

BIROT ALAINGAEC MICAUDVANNEREUX
CHRISTOPHE

EARL MERCERON GAEC
BIGAY-SIVET

GAEC CADOUX
RR2 ERVSA+RR2 E RVSA+

INFUSIONCHICGEODESIENAPLE GOLDENGATECAMPBELL

102
93
99

103
102

EARL DAVID ALAIN ET FILS
FR8603320079
ORPHEE

104101 0.460.91

BIROT ALAIN
FR7932490798
MAX

102113 0.580.92

0.46

0.43

0.35

0.610.910.93 9891101 99
92

102

EARL DEVILLARD
JACQUES

RVS
GALWAY

EARL DAVID ALAIN ET FILS
FR8615295783
LAYA

0.35

0.48

0.51

0.35

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 26/11/2025

98
84

107
98
95

0.40

0.53

0.56

0.40

0.53

106

EARL DAVID
ALAIN & FILS

94
89
92

Née le : 28/12/2017

0.35

0.26

0.20

RR2 E

95

99
96
93

A+
GALANTE

0.40

0.33

0.25

NON54 kg NON1

ALONZO FR8603320557 26/02/2025 A+

RJ RR3 E RJ RR3 E

EARL DAVID ALAIN ET FILS
EARL DAVID ALAIN ET FILS

1er  MOULINS 2022
1er  MONTLUCON 2022

2ème  POITIERS 2016

Editée avec palmarès


